[bookmark: _GoBack][image: ]

岳工发〔2024〕6号

关于开展2024年全县女职工妇科健康普查的
通   知

各基层工会:
    根据《妇女权益保护法》《女职工劳动保护特别规定》《中国妇女发展纲要》和《女职工保健工作规定》的有关规定，为保障广大女职工的合法权益，保护女职工的身心健康，提高女职工健康水平,经县总工会、县妇联和县卫健委决定，在全县范围内开展女职工妇科健康普查工作，现将有关事项通知如下:
1、 普查对象
全县已婚女职工。
2、 普查时间
2024年3月25日-2024年 12月 31日。
3、 普查地点
县妇幼保健计划生育服务中心/县妇幼保健院（岳西县天堂镇响肠路117号）门诊楼三楼妇科门诊诊室2（体检科），联系电话: 0556-2182436，0556-2170662)。
    四、普查费用
各单位根据需要选择相应的标准（附后）。
五、请各基层工会组织宣传女职工健康普查的意义，精心组织好女职工妇科健康普查。
    六、注意事项
参加普查的女职工需携带《岳西县妇幼保健院服务卡》及《岳西县妇科健康检查记录表》。
附件: 1.妇女健康普查项目及收费标准
2.岳西县XX单位妇科健康检查花名册

[image: Seal][image: Seal]岳西县总工会           岳西县妇女联合会

[image: Seal]岳西县卫生健康委员会
2024年3月21日

	附件1
妇科健康普查项目及收费标准

	检查科室
	检查项目
	收费标准
	优惠收费标准

	阴道镜室
	妇科常规检查（含外阴、阴道、宫颈、子宫及附件）
	10.00
	7.00

	宫颈细胞取材、涂片、固定
	5.00
	免

	阴道镜检查（醋酸、碘染色检查）
	35.00
	25.00

	检验室
	白带常规（阴道清洁度，阴道炎检查）
	5.00
	3.00

	宫颈液基细胞学检查(TCT)
	135.00
	100.00

	宫颈人乳头瘤病毒检测（HPV）
	340.00
	270.00

	B超室
	盆腔彩超（子宫及附件）
	89.00
	45.00

	乳腺检查
	乳腺彩超（乳腺增生，乳腺肿块检查）
	89.00
	70.00

	乳腺钼靶（乳腺增生，乳腺肿块检查）
	240.00
	150.00

注：根据宫颈细胞学检查和乳腺检查选项不同体检费分为：
套餐一：妇科检查+白带常规+阴道镜+盆腔彩超+宫颈液基细胞学检查（TCT）+乳腺彩超（250.00元）；
套餐二：妇科检查+白带常规+阴道镜+盆腔彩超+宫颈液基细胞学检查(TCT)+乳腺钼靶（330.00元）；
套餐三：妇科检查+白带常规+阴道镜+盆腔彩超+宫颈液基细胞学检查(TCT)+乳腺彩超+宫颈人乳头瘤病毒检测(HPV)(520元)；
套餐四：妇科检查+白带常规+阴道镜+盆腔彩超+宫颈液基细胞学检查(TCT)+乳腺钼靶+宫颈人乳头瘤病毒检测(HPV)(600元)。
	附件2
岳西县________________妇科健康检查花名册

	单位：            联系人：            联系电话：

	序号
	日期
	姓名
	身份证号码
	电话号码

- 1 -

image1.png
RN

image2.png

image3.png

image4.png